Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20  июня 2017  года № 139
Об определении мест для размещения муниципальных нормативных правовых актов Совета муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                             06 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва   р е ш и л:

1. Определить специальные места для размещения нормативных правовых актов Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан:

1.1. Информационный стенд Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Мишкино, ул.Ленина, 89.

1.2. Официальный сайт Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: http://mishkan.ru/.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

Председатель Совета

муниципального  района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

 С.А. Александров